令和５年度

白帆台学童保育クラブ連絡協議会 議事録（要旨）

会議日時   令和 5年 6月 27日(火) 18:30～19:00

会  場   白帆台学童保育クラブ 学習室

出席委員   ７名中７名

事 務 局   ４名

１． 開会あいさつ

・委嘱状交付

・会長、副会長の選出

２． 議件

（１）令和５年度白帆台学童保育クラブの現状について

・事務局からの内灘町の全学童保育クラブ及び白帆台学童保育クラブ利用児童数の推移

等について説明

（２）令和５年度白帆台学童保育クラブの活動について

・事務局からの令和５年度白帆台学童保育クラブの活動実績及び予定について説明

３． 閉会あいさつ